

## Vastanimitetyt itäkarjalaissyntyiset kauppaneuvokset.



*Kauppaneuvos Alekski Mitro.*

Seuramme kunniapuheenjohtajalle Alekski Mitrolle ja puheenjohtajallemme Ville Mattiselle on suurien ansioittensa takia myönnetty kauppaneuvoksen arvonimet. Onnittelemme seuramme hartaita tukijoita ja muutenkin karjalaistyössä ansioituneita merkki-miehiä heidän saamiensa arvokkaiden nimistysten johdosta!



*Kauppaneuvos Ville Mattinen.*

### Itäkarjalaisten koulukoti Väinölä vihitty tarkoitukseensa.

Viime kuun 24 p:nä vihittiin Nurmijärvellä sijaitsevat lahjavaroilla koulukodille hankitut rakennukset. Vihkimistoimituksen suoritti pastori Paavo Saarikoski. Kahvitarjoilun aikana esittivät koulukodin oppilaat laulua ja johtaja Pr. Rahikainen lausui tilaisuuteen saapuneet kutsuvieraat ja muut läsnäolijat tervetulleiksi. Nurmijärven yhteiskoulun oppilaiden kuorolausuntaesityksen jälkeen luki sihteeri Lauri Kuntijärvi selostuksen koulukodin vaiheista. Yhteiskoulun rehtori, rovasti Kosti Kankainen puhui tämän jälkeen karjalaisheimon sitkeydestä, jonka avulla se on kestänyt ja voittanut sen eteen tulleet vaikeudet ja vastukset. Koulukotia muistivat lahjoilla m.m. neiti Jokinen jättäen Helsingissä toimivan »Väinölään tädit» nimisen kerhon puolesta koulukodin asukkaille kanteleen, johtaja Rahikainen jättäen Oy Saikkosen puolesta rahalahjan 10.000 markkaa sekä johtaja Leo Koponen lääkelaboratorio Alb. Koposen puolesta niinkään rahalahjan 5.000 markkaa. Lopuksi esitti koulukodin isännöitsijä, kauppias Jaakko Karppala kaikille koulukodin avustajille kiitokset. Tilaisuus päättyi yhteisesti laulettuun lauluun: »Kas Suomenlahdella hyrskyt».

Edellisten lisäksi esittivät henkilökohtaisesti onnittelet Anna-Liisa Heikinheimo Akateemisen Naisten Karjala-seuran puolesta ja liikemies Pekka Kontu perustamansa kerhon puolesta. Onnittelemus- ja kiitoskirjeitä olivat tilaisuuteen lähettäneet: Suomen Aseveljien liitto, Kenraali Mannerheimin Lastensuojeluliitto, Inkeriläisten yhdistys, Inkerin liitto, Arvo Manner, A. Mitro, Ville Mattinen, Paul Marttinen, Vihtori Ipatti sekä Onttoni Miikkali.

Varmalta taholta saamamme tiedon mukaan Karjalan Sivistysseuraa on moitittu siitä, ettei sen puolesta ole lähetetty yllä olevaan merkkilaisuuteen onnittelemus- ja kiitoskirjeitä. Tämä kumminkin johtuu yksin siitä, ettei seuramme saanut kutsua sanottuun tilaisuuteen.

### Karjala-kerhojen (itäkarjalaisten) keskusliiton

vuosikokous pidettiin viime kuun 25 p:nä Helsingissä Karjalaisen osakunnan huoneistossa. Kokoukseen oli saapunut eräiden vielä toimivien kerhojen edustajien lisäksi runsaasti muuta yleisöä. Kokouksen avasi toimitusjohtaja Janne Rajamaa. Kun kokouksen puheenjohtajaksi oli valittu tri Reino Castrén ja sihteeriksi luutn. B. Karppela, luettiin ja hyväksyttiin vuosi- ja tilikertomukset. Tri Castrénin heimopakolaisten Suomen kansalaiseksi ottamisen tarkoittavan lakiehdotusselostuksen jälkeen toimitettiin liiton johtokunnan vaali. Puheenjohtajaksi valittiin johtaja J. Rajamaa ja jäseniksi liikemies, M. Kontu, luutn. B. Karppela, metsänhoitaja N. Kenjakka, liikeapulainen N. Sirkeinen, toimittaja Lauri Kuntijärvi, opettaja M. Saransaari, tuomari A. Lahelma, prokuristi J. Jalo sekä herrat T. Lahti ja T. Salminen. Varamiehiksi tulivat maisteri E. Leskinen, konttoristi N. Marttinen ja opettaja R. Aksola.

Samassa tilaisuudessa valittiin koulukoti Väinölänn kannatusyhdistyksen puheenjohtajaksi prof. Lauri Kettunen ja entinen johtokunta kokonaisuudessaan. Johtokunta valitsi keskuudestaan puheenjohtajakseen johtaja J. Mattisen.

### Yllytti.

Tapahtui tuolla Pieksämäen seuduilla viime talven aikana, että vihollisen lentokone pudotti pommin syrjäisessä paikassa olevan mökin lähelle. Mökin asukkaat, muori ja vaari, huomasivat asumuksensa heilahtelevan, vaan ei se sentään hajonnut. Niinpä vaari seuraten ikkunasta lentokoneen kulkua sanan virkkoaa, noin nimeää: — Turahutappas vielä toinennii kerta!

Eipä aikaakaan, kun lentokone kääntyy takaisin pudottaen uuden pommin, tällä kertaa niin lähelle mökkiä, että se hajoaa. Asukkaat kömpivät ylös soralajästä. Muori puhdistaa kasvojaan roskista, näkee ukkonsakin kömpivän esiin soralajästä ehjin nahoin ja lausah-taa myrtyneenä:

— Sinnäi siinä vielä yllytät!